【問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 本土

TEL：441-3303 FAX：441-3211

令和５年７月３１日

（記者配布資料）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、新型コロナウイルス感染症や物価高騰の影響を受けた地域の新た

な消費喚起を図るため、20％のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるものです。

８月は以下の団体が、商店街プレミアム付商品券の販売を開始する予定ですのでお知らせい

たします。

つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

詳しくは、各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（８月）

福岡市の商店街が

プレミアム付商品券を販売します
【８月予約受付・販売開始】

発行団体 商品券の名称

博

多 博多駅商店連合会 博多駅商店連合会加盟施設共通ショッピングチケット

区

中

央 協同組合親不孝通り商店会 親不孝通り＆北天神プレミアム商品券

区

８月予約受付・販売商品券

発行団体
商品券の名称
（プレミアム率）

販売開始日／
予約受付期間

販売場所／予約方法 問合せ先

博多駅商店連合会
博多駅商店連合会加盟施設共
通ショッピングチケット

【予約期間】
8月2日（水）～13日（日）まで 【予約方法】（先着）

WEBにて申込。

［※予約をして購入］
【引換期間】

8月21日（月）～22日（火）
開始時間　12:00
予約時に指定

【引換場所】
JR博多シティ9階　JR九州ホール

協同組合親不孝通り商店会
親不孝通り＆北天神プレミアム
商品券 8月19日（土）～20日（日） ①長浜公園特設会場

［※対面での販売］
開始時間　12:00～ ②ミーナ天神特設コーナー

博
多
区

博多駅ショッピングチケット事務局
TEL:092-600-1538
（月～金 9:30～17:30、土日祝は
 休み)
※当番号での問合せ対応は、8月2
日（水）～22日（火）まで

中
央
区

協同組合親不孝通り商店会
（担当：河田）
TEL：080-1710-9300
【URL】　なし